1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA - PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

EDITAL 07/2021 PROPEX – RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

EXTENSÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX, torna público o resultado da seleção de 1 (um)

bolsista de extensão, referente ao projeto nº 678/2019 - Arte e Tecnologia: Construindo Redes

Sociais Tecnológicas e Artísticas, classificado no Edital 017/2019/PROPEX, com vigência nos

anos de 2020 e 2021:

Classificação Estudante

1ª Daiane Stephanie Vieira

2ª Michelle Caroline de Souza

OBS: a primeira classificada deve comparecer à Divisão de Apoio à Extensão, sala I-602 do

Campus I da FURB, para assinar Termo de Compromisso de bolsista.

Blumenau, 31 de maio de 2021.

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura